BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG UỶ BAN KIỂM TRA
*

Số 1533 - QĐ/UBKTTW
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 26 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

 phê duyệt danh sách cán bộ, công chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn
dự thi nâng ngạch kiểm tra viên chính của Đảng năm 2012

-----
- Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Trung ương (khóa XI);

- Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP, ngày 15-3-2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

- Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV, ngày 30-12-2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức;

- Xét đề nghị của Vụ Tổ chức - Cán bộ,
ỦY BAN KIỂM TRA TRUNG ƯƠNG
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt danh sách 399 cán bộ, công chức Ngành Kiểm tra Đảng (có danh sách kèm theo) đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Kỳ thi nâng ngạch từ kiểm tra viên lên kiểm tra viên chính của Đảng năm 2012.
Điều 2. Ban Thường vụ các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương; các vụ, đơn vị thuộc Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Trung ương và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Đồng chí Chủ nhiệm UBKTTW (để b/c);
- Đồng chí Phó Chủ nhiệm Thường trực;
- Ủy ban kiểm tra các tỉnh ủy, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc Trung ương;
- Vụ Tổ chức - Cán bộ (05 bản);

- Lưu: VT- LT, HSTNN.

	T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Ngọ